Item , conſules Narbonæ ; videlicet JohannesBene- nenſi,veltenentium locum eorum , quibus totum

& pro communitate urbis & burgi Narbonæ . henlum , ad dictam civitatem Aconenſem attuler

Item , conſulesBiterris ; ſcilicet GuillelmusdeRivo- cint. Et quicumque prædicta non fervaverit, vel in

Sicco , B . Gralli , Pontius Torti , Rainfridus Bar - aliquo adverfus ea fecerit , ſtacim , ipfo facto, ipſum

doni, G . Villa-magna , Bertrandus Salvator, & bladum , vel ejusæſtimatio , totum incidat in com

Paulus Cultelli, pro ſe & pro communitate civita - . millum D .regi, & lit confiſcatum : de quo blado

tis Biterris. Item , B . Johannis , & G .Petrus Pitrelli fic confiſcato , conceflit dictus tenens locuin D :

conſules Carcaſſonæ , pro fe & aliis conconſulibus fenefcalli , deciinam partem in ſingulis calibus, des

fuis, & communitate Carcaſſonæ . Itein ,Guillelmus datoribus qui primo hoc fibi vel prædictis cuſto

Grava , pro conſulibus & communicate Albiæ , cum dibus notificabunt, & de hoc inftruent eos; &

mandato procuratorio ſigillato cum ſigillo pen - ad recipiendum prædictas ſatiſdationes , & ad cu

denti conlulum civitatis Albiæ : fed & alii vocati ftodienda prædicta , conſtituit cuſtodes pro D .

non venerunt; ſed curia D . archiepiſcopiNarbonen . rege & D . ſeneſcallo , D . P . Dei gratia abbatem

fis excuſavit litteratoriè ipſum D . archiepiſcopum , S. Affrodiſii Biterrenlis , & D . Bertrandum de

quod iter arripuerat eundi in Franciam . Item ,abbas Podio - Sorigario militem , & fe ipſum : quitrespræ

S.Poncii Thomeriarum excuſavit ſe per ſuain lic - dictain cuſtodiam pro D . rege & D . ſeneſcallo re

teram ,approbans quidquid ordinaretur cum con- ceperunt; promittentes fub religione jurisjurandi,

filio aliorum prælatorum . Item ,multi alii fuerunt quod ſuper S . Dei evangelia corporaliter tacta , in

vocati , quorum litteræ præ manibus non haben - manu prædicti magiſtri Barcholomæi de Podio

tur , de quibus venerunt infraſcripti ; vidclicet D . clerici D . regis præſtiterunt, quod in prædictis

prior de Calliano , & D . Br. de Podio Sorigario , fidelem curam & diligentiam , ad vitandam om

& Johannes de Inſula , & conſules de Pedenatio ; nein fraudem adhibebunt , & nulli facient gratiam ,

ſcilicet , G . de Aureliaco, & Petrus Bernardi. A qui- pretio vel precibus, contra prædicta, vel alio quo

bus omnibus fupradictis , vicarius Biterris , locum quo modo. Prædictus verò D .abbas S. PauliNar

tenens D . ſeneſcalli Carcaſſonæ & Biterris , ſuper bonæ dixit, quod ipſe proteſtabatur pro D .archie

prædicto deffenſo facicndo , & de modo , & de piſcopo Narbonæ , & pro D . vicecomiteNarbonæ ,

forma, juxta regale ſtatutum , conſilium requiſivit. & pro aliis fe jushabere dicentibus , quod lit eis

Omnes autem prædicti qui venerant, prout ſupe- jus ſuuin ſalvum in bladis , quæ in terris eorum

rius ſunt nominati, nec non & multi alii boni viri ; comitentur, & in ſacisdationibus ſupradictis. E

videlicet D . Raymbaudus de Salve , niles , judex contra prædictustenens locum D . ſeneſcalli dixit ,

D . ſeneſcalli , magiſter Bartholomæus de Podio , & protchatus fuit , quod prædictas ſatiſdationes,

D . regis Franciæ clericus, judex Carcallonæ ,ma- & omnia prædicta coinmiſla, ubicumque coinmit

giſter Simon judex Biterrenlis , D . P . de Figiu tantur in feneſcallia Carcaſſonæ & Bicerris , ratione

miles de Bicerris , Guicardus Ermengaudi, R . de talis deffenli generalis D . regis, ad iplum D . regem

Monteferoſio , G . Aynardi, G . Petri juriſperitus, fpectant, & non alium quemcumque dominum ;

& multi alii boni viri, cum aliis ſupra nomina- & quod D . rex eſt de iis in plena poteſtate , &

tis , in palatio Biterrenſi D .regis congregati , con - fuit temporibus retroactis ; & ita fecit deffentum ,

ſuluerunt prædicto tenenti locum fencſcalli Car- & edictum ſupradićtum ; adjiciens & prohibens ,

caſſonæ & Biterris , quod faciat generale deffen - quod nullus præluinat , in genere vel ſpeciè , ali

fum , ne aliquis extrahat bladum de ſeneſcallia quid facere vel dicere in præjudicium D . regis ,

Carcaſlonæ & Biterris , per mare vel per aliam & lui edicti , vel deffenſi fupradicti ; & ſi fecerit ,

aquam , vel per terram , hinc ad futurum feſtum Gt irritum & inanè. Actum fuit hoc apud Biter

nativitatis B . J. B . ſub pæna commiſli ipſius bladi; rim , in palatio D . regis , anno nativitatis Chriſti

præterquam ad civitatem Aconenſem : & per ad MCCLXXI. regnante rege Philippo , XVII. kal.

hoc bene cuſtodiendum , ne aliqua fraus poflit Sepreinb. in præſentia & teſtimonio Deodati de

fieri , bonos cuſtodes ponat , & provideat diligen - Bociacis, filii quondam D . Armanni, Guialfredi

ter. Quibus auditis , prædictus vicarius Biterrenlis de Felgariis juvenis , Eſtulphi de Rocoſello , D .

tenens locum D . ſeneſcalli Carcaſſonæ , deunanimi Raymundi Rigaudi militis , D .Guilelmi de Po

conſilio & conſenſu D . epiſcopi Agathenſis , D . pulo juriſperiti , D . PetriRaymundi de Columba

Aymerici vicecomitis Narbonæ , & Amalrici fratris riis militis , Perri de Fraxino , Amelii Nicerii , ju